
Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta – Andria - Trani

COPIA

UFFICIO DEL SINDACO

DECRETO 7 del 02-03-2023

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare

Firmatario UFFICIO DEL SINDACO
DOTT. ANGELANTONIO ANGARANO

Nr. Reg. 7 - 02-03-2023
Nr. Reg. Albo Pretorio 418
Periodo affissione 02-03-2023 17-03-2023

DECRETO - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. reg. gen. 7 del 02-03-2023 - Pag. 1 di 3



IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento prot. n. 04 del 25.01.2023 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede
con avviso dell’Albo Segretari n. 72 del 09/06/2022 è stato individuato, nella persona della  Dr.ssa Maria
Concetta DIPACE, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Vista la Disposizione emanata del Ministero  dell'Interno - Albo Nazionale dei Segretario Comunali e
Provinciali del 26.01.2023, prot. n. 3071, con il quale si dispone l'assegnazione, quale Segretario titolare
della segreteria del Comune di BISCEGLIE, della Dr.ssa Maria Concetta DIPACE iscritta nella fascia
professionale lett. A dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione Puglia;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo
dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

Visto il proprio provvedimento prot. n. 9329 del 21/02/2023, con la quale la  Dr.ssa Maria Concetta DIPACE,
nata a Barletta il 01/10/1964 è stata nominata Segretario del Comune di BIsceglie con decorrenza dal
01/03/2023;

Vista la nota prot. n. 9596 del 22/02/2023 con la quale Dr.ssa Maria Concetta DIPACE ha comunicato di
accettare la nomina a Segretario Comunale titolare presso la sede di Segreteria del Comune di Bisceglie
nonchè la propria disponibilità ad assumere servizio in data 01/03/2023;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla conferma della nomina del suddetto Segretario;

D E C R E T A

di nominare Segretario titolare del Comune di BISCEGLIE, Prov. BT, classe 1B, la Dr.ssa Maria Concetta
DIPACE  nata a Barletta il 01/10/1964, con decorrenza dal 01/03/2023, data in cui il Segretario dovrà
assumere servizio.

Il presente provvedimento, sarà notificato per il tramite dell'ufficio Notifiche del Comune di Bisceglie,  alla
Dr.ssa Maria Concetta DIPACE e inviato via pec alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali,
Sezione Regionale Puglia per gli adempimenti consequenziali,  nonché, per opportuna conoscenza, al
Comune di CASSANO delle MURGE (BA), Amministrazione di provenienza del neo segretario titolare.

DECRETO - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. reg. gen. 7 del 02-03-2023 - Pag. 2 di 3



Nr. Reg. 7 - 02-03-2023
Nr. Reg. Albo Pretorio 418
Periodo affissione 02-03-2023 17-03-2023

02-03-2023 IL SINDACO
F.TO DOTT. ANGELANTONIO ANGARANO

Copia conforme all'originale

Bisceglie, Il Responsabile

DECRETO - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. reg. gen. 7 del 02-03-2023 - Pag. 3 di 3


